LAVORI DI COMPLETAMENTO URBANIZZAZIONI B.TA PARADISO

Operatore economico

A - IDEALPOSA SRL

B - SOVESA SRL

C - MAPLEX SRL

D - ESCAVAZIONI VAL SUSA SRL
E - MARGRITA SRL

F - DI PIETRANTONIO & C SRL

Numero offerte

Numero offerte in ala superiore

Numero offerte in ala inferiore

Ribasso (%)

5,000
10,220
16,285
21,750
22,030
22,218

Scarti
4,17875
4,45875
Scarto medio
4,31875
Media dei ribassi Rapporto scarto/media
17,57125 0,245785018

SOGLIA DI ANOMALIA
21,890

PRIMO IN GRADUATORIA
ESCAVAZIONI VAL SUSA SRL con il 21,750%



